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Odpowiedzi do SIWZ nr 2

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pn.

~Budowa punktu selektywnej zbiorki odpadow komunalnych w Gidlach”
Znak sprawy 1ZP.271.1.2020

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art.38 ust.2 oraz art. 38 ust 4 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, przytacza tres¢ pytan i udziela
odpowiedzi.

PYTANIE 1

W przedmiarze branzy budowlanej w poz. 29 dot. Pojemnikéw na odpady
podano zeby wyceni¢ je wg opisu w charakterystyce kosztorysu, niestety
charakterystyki nie dotaczono - bardzo prosze o uzupetnienie - moze to
znaczaco mie¢ wptyw na wysokos¢ ceny ofertowej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze charakterystyka pojemnikoéw zostata uwzgledniona w
SIWZ rozdziat 3 pkt. 3.2 ppkt. 4)

PYTANIE 2

W poz. 25 przedmiaru branzy budowlanej - czy ptyta warstwowa w kontenerze
sanitarnym moze by¢ z wypetnieniem ze styropianu lub pianki poliuretanowej? I
czy dla tego kontenera jest przewidziana odpornos$¢ ogniowa?

Odpowiedz:

Wypetnienie ptyty warstwowej w kontenerze sanitarnym nalezy wykonac z
materiatdéw ognioodpornych takich jak piana poliuretanowa poliizocyjanurowa PIR

lub wetna mineralna.



